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AR-GE BİRİMİMİZ

Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE biriminin mevcut yapısı,

MEB Strateji Geliştirme Başkanlığının 08.05.2014 tarih 1843555

sayılı AR-GE Birimleri yönergesi doğrultusunda Araştırma, Stratejik

Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi (ASKE) ile Projeler Ekibi (PEK)

olmak üzere iki ekip oluşturularak yeniden yapılandırılmıştır.

Milli Eğitim Müdürlüğümüzün yapılanması çerçevesinde Ar-Ge Birimi

görev ve sorumluluklarını yerine getirmeye devam etmektedir.



OCAK 2021 AR-GE BÜLTENİ -SAYI: 14

İÇİNDEKİLER

AR-GE BİRİMİMİZ       3

İYİ ÖRNEKLER
Teknofest 2020 7
Siber Zeka Bi lgi  Yarışması             8

2019 – 2023 

STRATEJİK PLANI 9

AB PROJELERİ
Akreditasyon 10

Erasmus 11

eTwinning Faaliyetleri 17

eSafety Label 20

YEREL PROJELER
Trabzon Öğretmen Akademisi       21

OKUyorum 23

YKS Son Prova 24

Kanuni Evi Projesi 25

yazıYORUM 26

Hayata Değer Kat 27

Fidan Dikmeyen Çocuk Kalmasın   28

Kodlayap Projesi 29

Çocuk Sanat ve Masal Evi                   33

Uluslararası Trabzon Eğitim 

Sempozyumu 34

Karadeniz’de Bir Lisan Bir

Dünya İnsan 35

Bilim, Kültür Ve Doğa Okulu Projesi 36

Trabzon Eğitim Tarihi Belgeseli 37

TÜBİTAK
2204 A Lise Öğrencileri Araştırma 

Projeleri 38

2204 B Ortaokul Öğrencileri Araştırma 

Projeleri 40

4004 Doğa ve Bilim Okulları         41

DİĞER ÇALIŞMALAR
Kısa Film Yarışması 42

Öğretmenler Günü Programı         43

3 Aralık Dünya Engelliler Günü   44

18 Aralık Uluslararası Göçmenler

Günü 45

Protokoller 46

İLETİŞİM    49



OCAK 2021 AR-GE BÜLTENİ -SAYI: 14 5

Bizler de Trabzon İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak
tüm bu hususların bilinci ve sorumluluğu dahilinde
ve Bakanlığımızın “2023 Eğitim Vizyon Belgesi”
ışığında çalışmalarımıza devam etmekte,
geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızı ve
gençlerimizi millî değerlerimizi ve ahlaki
ölçütlerimizi muhafaza ederek yeni dünyanın
mevcut ve gelecekteki kurgusuna hazırlamanın azmi
ve kararlılığı içindeyiz.Bu doğrultuda yerel, ulusal ve
küresel düzeyde yürüttüğümüz veya uygulama
aşamasına getirdiğimiz pek çok projemiz, deneyimli
AR-GE ekibimiz vasıtasıyla gerek öğrencilerimizle
gerek öğretmenlerimizle ve gerekse velilerimizle iş
birliği içinde paylaşılmakta bu sayede eğitimin
sağlıklı ve eşgüdümlü bir şekilde idamesi
sağlanmakta; böylece nitelikli, araştırma ve
geliştirmeye uygun, yaratıcı ve eleştirel düşünme
becerilerine haiz vatandaşlar yetiştirilmesine
çalışılmaktadır.Bu mukaddes vazifenin sorumluluk ve
şuurunda olarak görevini eksiksiz yapma gayretini
yüreğinde taşıyan tüm AR-GE ekibine, onun çalışkan
ve azimli paydaşlarına bu vesileyle teşekkür ediyor;
kendilerine çalışmalarında muvaffakiyetler
diliyorum.

Hızır AKTAŞ
İl Milli Eğitim Müdürü

Kültür, insan ve toplumun bilgisinden oluşan bilgi dağarcığının artırılması ve bunun yazılım dahil yeni
süreç, sistem ve uygulamalar tasarlamak üzere kullanılması için sistematik bir temelde yürütülen
yaratıcı çalışmalar bütünü olarak tanımlanan AR-GE (Araştırma-Geliştirme); genel anlamda ülkelerin,
özel anlamda kurum, kuruluş ve sektörlerin ihtiyaç duyduğu alanlarda nitelikli insan kaynağı
yetiştirilmesine katkı sağlayan, öte yandan yenilikçi fikir ve eylemlerin yerel imkânlarla geliştirilmesini
mümkün kılan çok önemli ve özel bir birimdir. Nesillerin devamlılığını sağlayan, bağlantılı olarak
milletlerin küresel ölçekte hususiyetini ve varlığını kabul ettiren devlet kurumlarının başında şüphesiz
eğitim kurumları gelmektedir. Ülkelerin bu en müstesna ve hassas yapısını geliştirip çağın gereğine ve
hatta ilerisine taşımada AR-GE’nin rolü ve misyonu oldukça önem arz etmektedir.
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Şüphesiz ki çağımız, bilgi ve teknoloji çağıdır. Bu
dijital çağa ayak uydurabilecek insan yetiştirmek,
onu geleceğe hazırlamak,
Millî Eğitim Bakanlığımızın “2023 Vizyon Belgesi”
dahilinde projeler geliştirmek, ulusal ve küresel
ölçekte çalışmalar yapmak AR-GE faaliyetlerinin
özünü oluşturmaktadır. Bizler de İl Millî Eğitim
Müdürümüz Sn. Hızır AKTAŞ’ın öncülüğünde ve
himayelerinde Strateji Geliştirme Şubesi olarak tüm
bu elzem hususlarda, birbirinden değerli
personelimizle; öğrenci, veli ve diğer
paydaşlarımızla iş birliği içinde çalışarak
Bakanlığımızın ve nihayetinde devletimizin özel ve
genel amaçlarını gerçekleştirmek için yoğun mesai
ve gayret içindeyiz. Umuyoruz ki bu halis niyetimiz
ve çabalarımız, eğitimin aslî unsuru olan
çocuklarımız ve gençlerimiz vasıtasıyla devletimizin
kalkınmasında, milletimizin huzur ve refahında
küçük de olsa bir itici güç olarak kendini hissettirir.
Biliyor ve inanıyoruz ki değişimi yakalamak ve
anlamak çağı yakalamakla eşdeğerdir.Bu
doğrultuda ve anlayışla çalışmalar yapan araştırma,
stratejik planlama, kalite geliştirme ve projeler
ekiplerimize ve bizimle iş birliği içinde eşgüdümlü
çalışan tüm paydaşlarımıza gayretleri ve emekleri
için şükranlarımı sunuyorum.

Serkan HARPUT
Strateji Geliştirme Şube Müdürü
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Devletleri ayakta tutan yegâne güç insandır. Onun yaşantısı, tercihleri, hayat algısı, hayalleri, kişisel inanç ve
hedefleri, eğitimi, değerleri vb. önemli hususlar sistematik bir düzlemde şekillenmezse ve bir devlet politikası
dahilinde bireysel olanın ülke/ millet menfaatleri için toplumsallaşması -birlikte yaşamada ve aynı amaçlara
ulaşma azminde/ niyetinde yekvücutluk- sağlanamazsa millî mevcudiyet, o doğrultuda devlet teşekkülü her daim
tehlike altında olur. İnsan, devletin belkemiği, milletin kendisidir. O sebepledir ki ülkelerin veya milletlerin
mevcudiyeti için insanı yetiştirmek, onu yaşadığı çağın gerekleriyle donatmak, kusurlarından arındırmak,
devletinin kalkınması ve muasır medeniyetler seviyesine ulaşması için onu eğitmek elzem bir husustur. Zira
“Milletler her nesilde yeniden doğarlar.”*İşte eğitimin önemi tam da bu noktada karşımıza çıkar. İstendik
davranışların oluşmasında, nitelikli insan gücü ile kültür, sanat, teknoloji vb. alanlarda küresel güçlerle
yarışmada, kendini ispat ve kabul ettirmede ve bu münasebetle toplumsal refahın ve beraberliğin
sağlanmasında eğitimin kilit bir rolü vardır.



İYİ ÖRNEKLER:
TEKNOFEST 2020

Gaziantep ilinde düzenlenen
TEKNOFEST 2020 yarışmasında,
Trabzon Kız Anadolu İmam
Hatip öğrencileri Tekno-Entalpi
grubu ile Türkiye 2. si oldu.
Rehber Öğretmenlerimiz Murat
ÖNCEL ve Tuğba ÖZEKEN
BERBER, Öğrencilerimiz Nihan
BALCI, Sena DİLBER, İrem
SOYTÜRK, Feyza BALTÜRK,
Şeyma Nur DAY, Betül DURAL
ve Beyza KADI Valimiz ve
İl Milli Eğitim Müdürümüz
tarafından ödüllendirildi.
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İYİ ÖRNEKLER:
SİBER ZEKA BİLGİ YARIŞMASI

Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi tarafından bu yıl ilk kez düzenlenen Siber Zeka
Bilgi Yarışması'nda 1 milyon öğrenci (ilkokul, ortaokul ve lise) arasında ilk 100' e giren
öğrencilerimiz Valimiz ve İl Milli Eğitim Müdürümüz tarafından makamlarında kabul
edilerek ödüllendirdi. Bu öğrencilerimiz;

İlkokul düzeyinde;
Ege Alkın Şen / Boztepe İlkokulu
Zeyneb Serra Kibar / Pelitli Mareşal Fevzi Çakmak İlkokulu

Ortaokul düzeyinde;
Eylül Sena Cinel/ Bener Cordan Ortaokulu
Eren Nemli / Yol-İş Sendikası Ortaokulu
İrem Kayıkçıoğlu /Yol İş Sendikası Ortaokulu

Lise düzeyinde;
Talha İskender /Araklı Saffet Çebi Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

8



2019 – 2023 STRATEJİK PLANI 

Tüm kamu kurum ve kuruluşlarının planlarında uyumu yakalamak üzere Cumhurbaşkanlığının
17/08/2018 tarihli ve 78059895-CB001 sayılı Cumhurbaşkanlığı yazısıyla ve Bakanlığımızın
18/09/2018 tarihli ve 2018/16 sayılı Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları Konulu Genelgesi
doğrultusunda hazırlanan 2019-2023 Stratejik Planımızın 2019 Yıl Sonu İzleme ve Değerlendirme
çalışmaları yürütülmüştür.

7 Amaç, 22 Hedef, 62 Performans Göstergesi bulunan 2019-2023 Stratejik planımızın 2020 / 1 izlemesi
Temmuz ayında ilgili birimlerimiz üzerinden toplanan verilerin işlenmesiyle yapılmıştır. 2020 / 2 yıl
sonu izleme ve değerlendirme ön hazırlıkları yapılmış, tablolar hazırlanmıştır.
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AB PROJELERİ :
ERASMUS AKREDİTASYON

ERASMUS Akreditasyonu, kurum
ve kuruluşlara 2021-2027 yılları
arasında Erasmus Programı
kapsamındaki hedeflerini ve
hareketliliklerini uzun vadeli
olarak planlama imkanı
sunmaktadır. Akreditasyonun
genel hedefi; Avrupa eğitim ve
öğrenim hedeflerinin
gerçekleşmesi, Avrupa mirası ve
çeşitlilikteki zenginlik hakkında
bilgilerin aktarılması ve Avrupa
genelinde profesyonel ağların
geliştirilmesi desteklen-mektedir.

Bu bağlamda 2021-2027 yılları
için revize edilerek tekrar
uygulamaya konulacak olan
Erasmus+ programı için Okul
Eğitimi, Mesleki Eğitim ve Yetişkin
Eğitimi alanlarının üçünde de
Trabzon İl Millî Eğitim Müdürlüğü
olarak akreditasyon
başvurularımızı tamamladık.
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AB PROJELERİ :
ERASMUS PROJELERİ

PROJE TÜRÜ PROJENİN ADI Kabul Edilen Azami 

2020 – KA101

Özel Öğrencilerin Eğitime Entegrasyonu İçin: 

Ergoterapi Yöntemi
36.880,00 €

2020 – KA101 Koçuna İnan Kendine İnan 56.668,00 €

2019 – KA101

Kapsayıcı Eğitim ile Kurulacak Kültürlerarası 

Köprüler!
62.216,00 €

2020 – KA201

İngilizce Eğitiminde Yeni Bir Yaklaşım: 

Oyunlaştırma
115.752.00€

2018 – KA201

Sanat Bilim ve Teknolojinin Uyumu ile Yenilikçi 

Eğitim
120.604.00 €

2020 – KA204 Qualified Basic Skills Training 19.660.00 €

TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ OLARAK
YÜRÜTTÜĞÜMÜZ PROJELER
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AB PROJELERİ :
ERASMUS PROJELERİ

2020 Yılında Geçen Projelerimiz

PROJE TÜRÜ PROJENİN ADI PROJENİN YÜRÜTÜLDÜĞÜ OKUL

2020 - KA229 Sessiz Kodlama
TRABZON / ORTAHİSAR ÇAMLIK İŞİTME 

ENGELLİLER ORTAOKULU

2020 - KA229
Through Museum Walls to Digital 

World

TRABZON / AKÇAABAT 17 ŞUBAT ANADOLU 

LİSESİ

2020 - KA229 Think Global Act Local Across Europe
TRABZON / ORTAHİSAR CUMHURİYET 

ORTAOKULU

2020 - KA229 Fashion, Sustainability and Awareness
TRABZON / ORTAHİSAR TEVFİK SERDAR 

ANADOLU LİSESİ

2020 - KA229 Jobs 4 Future
TRABZON / ORTAHİSAR TEVFİK SERDAR 

ANADOLU LİSESİ

2020 – KA229
Shoot and Load — Becoming an 

Educated Digital Citizen

TRABZON / ORTAHİSAR TEVFİK SERDAR 

ANADOLU LİSESİ

2020 - KA229 Yaşam Yeni Bilgilerle Renkli TRABZON / ORTAHİSAR UĞURLU İLKOKULU

2020 – KA229
Exploring Natural and Cultural 

Treasures in Europe

TRABZON / YOMRA YOMRA MERKEZ  

ORTAOKULU

2020 – KA229 Becoming European Ecocitizens
TRABZON / ORTAHİSAR CUDİBEY 

ORTAOKULU

2020 – KA229 Fully Avoid Bully
TRABZON / ORTAHİSAR CUDİBEY 

ORTAOKULU

2020 – KA229 I am 'more' than what you see
TRABZON / ORTAHİSAR İMKB MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2020 – KA101 Özel Eğitimde Yeni Yaklaşımlar
TRABZON / SÜRMENE YARD. VAKFI ÖZEL 

EĞİTİM UYGULAMA OKULU II. KADEME

2020 – KA101 Oyna! Öğren! Stem!
TRABZON / ORTAHİSAR OSMAN KALYONCU 

İMAM HATİP ORTAOKULU

2020 – KA101
Okul Öncesi Eğitimde Drama ve Sanat 

Terapisi İle Bütünleştirici Yaklaşımlar

TRABZON / ORTAHİSAR İLÇE MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ
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AB PROJELERİ :
ERASMUS PROJELERİMİZDEN ÖRNEKLER

2019-TR01-KA101-069213
referans numaralı Kapsayıcı
Eğitim ile Kurulacak Kültürler-
arası Köprüler projesi ile
öğretmenlerimizin kapsayıcı
eğitim hakkında bilgilerini ve
becerilerini geliştirmeyi
amaçlıyoruz.

2020-1-TR01-KA101-091907
referans numaralı Koçuna İnan,
Kendine İnan projesi ile
öğretmenlerimizin öğrencilerine
daha iyi birer rehber olmalarını
amaçlıyoruz.

2020-1-TR01-KA201-094671
referans numaralı İngilizce
Eğitiminde Yeni Bir Yaklaşım:
Oyunlaştırma projesi ile
öğretmenlerimizin dijital
oyunları, İngilizce eğitiminde
kullanmalarını ve öğrenci-
lerinin dil gelişimini bu yeni
yöntem ile geliştirmelerini
amaçlıyoruz.

13
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AB PROJELERİ :
ERASMUS PROJELERİMİZDEN ÖRNEKLER

2019-TR01-KA229-074244
referans numaralı Kültürel
Miras bilincini oluşturmak ve
öğrenci, öğretmen ve
velilerimizle birlikte kültürel
miras öğelerimizi korumak ve
gelecek nesillere bırakmak için
çalışmalar yapıyoruz. Ortak
okullarımızdaki öğrencilerimiz
ve öğretmenlerimizle Ataları-
mızdan bizlere emanet kültürel
miras hazinelerimizin tanıtımını
yapıyoruz.

2018-1-TR01-KA229-058411
referans numaralı projemiz
Dünya barışına Sanatsal
açıdan farklı uygulamalarla
ışık tutmayı amaçlamıştır

2018-1-TR01-KA201-058726
referans numaralı projemiz
sanatın yenilikçi eğitim
uygulamalarına uyarlanması ile
yenilikçi eğitim yaklaşımlarının
yaygınlaştırılması ve geliştiril-
mesini amaçlamıştır
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AB PROJELERİ :
ERASMUS PROJELERİMİZDEN ÖRNEKLER

2019-1-TR01-KA101-
066942 referans numaralı
projemiz ile akran
zorbalığına karşı eğitimler
alınacaktır.

2019-1-TR01-KA101-
066297 referans
numaralı projemiz ile
33 yabancı dil
öğretmenimizin
yabancı dil
öğretiminde 3
yenilikçi yaklaşımı
öğrenerek yabancı dil
öğretim kalitesini
artırmayı
amaçlamaktadır.

65
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AB PROJELERİ :
ERASMUS PROJELERİMİZDEN ÖRNEKLER
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AB PROJELERİ :
eTwinning Faaliyeti

eTwinning faaliyetlerini yaygınlaştırmak

amacıyla "Yeni Başlayanlar için

eTwinning", "Bir eTwinning Projesi

Nasıl Oluşturulur?", "eTwinning İyi

Proje Örnekleri ve Uygulamaları« ,

"eTwinning Okulu Nasıl Olunur?« ve

"eTwinning Projelerinde Dikkat Edilmesi

Gereken Hususlar" konularında

webinarlar düzenlendi.
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AB PROJELERİ :
eTwinning Faaliyeti

2019 yılında alınan Ulusal Kalite

Etiketi Sayısı 35 ve Avrupa Kalite

Etiketi Sayısı 25 iken, 2020 yılında

alınan Ulusal Kalite Etiketi Sayısı

117, Avrupa Kalite Etiketi Sayısı ise

70’e yükselmiştir.

Alınan kalite etiketleri İl Milli Eğitim

Müdürümüz Hızır AKTAŞ’ın

katılımıyla düzenlenen törende

öğretmenlerimize takdim edilmiştir.
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AB PROJELERİ :
eTwinning Faaliyeti

eTwinning Okul Etiketi başvurusu

yapmaya hak kazanan 24 kurumumuz

bu kapsamda ziyaret edilerek başvuru

süreci ile ilgili bilgilendirme yapıldı.
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AB PROJELERİ :
eSafety Label

eSafety Label portalının yaygınlaştırıl-
ması kapsamında Trabzon, Ordu ve
Giresun İl Milli Eğitim Müdürlüklerinin
işbirliği ile Türkiye geneli 4 günlük
Karadeniz Çalıştayı düzenlenmiştir.
Çalıştay kapsamında , İnternet Etiği,
Siber Olaylar Işığında İnternet
Güvenliği, eSafety Label Nedir? ,
eSafety Portal tanıtımı ve eSafety Label
İyi Örnekler Sunumu faaliyetleri
gerçekleştirildi.
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YEREL PROJELER
TRABZON ÖĞRETMEN AKADEMİSİ

Trabzon Öğretmen Akademisi,
İlimizde eğitimde kaliteyi
yükseltmek, tüm paydaşlarımızın;
kişisel ve mesleki gelişimini
destekleyip, akademik kariyerlerini
zenginleştirirken, gelişimlerine katkı
sunmak, derslerde uygulanan
yöntem, teknik ve kullanılan
materyaller ile tecrübelerinin
artmasını sağlamak, sürekli gelişen
dünyada teknolojik yetkinliklerini
geliştirmek, karşılaşılan sorunları
belirleyerek bunlara yönelik çözüm
önerileri geliştirmek, eğitim-öğretim
uygulamalarındaki iyi örneklerin
paylaşılmasını sağlayarak özgün
çalışmaları ve öğretmenlerin işbirliği
halinde yeni öğretim materyalleri
hazırlamalarını, geliştirmelerini
desteklemek böylece İlin eğitim
kaynaklarını etkili olarak kullanmak.
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YEREL PROJELER
TRABZON ÖĞRETMEN AKADEMİSİ

Trabzon Öğretmen Akademisi, kuruluşundan
itibaren 4 aylık süreç içerisinde 58 webinar
çalışması ve 5 adet uzun süreli kurs
çalışması gerçekleştirerek yaklaşık 27.000
katılımcının kişisel ve mesleki gelişimini
destekleyici faaliyetler düzenlemiştir.
Ayrıca ilimizin bürokratlarını Akademi
Stüdyolarında ağırlayarak ilimiz genelinde
gerçekleşen olayları ve bunların eğitime
yansımalarını değerlendirme şansı
buluyoruz.
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YEREL PROJELER
“OKU’yorum” 5. Kitap Okuma Yarışması

Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve
Trabzon Büyükşehir Belediyesi iş
birliğiyle öğrencilerimize kitap okuma
alışkanlığı kazandırmak, kitap okumayı
sevdirmek, kelime dağarcıklarını
zenginleştirmek ve güven duygularını
geliştirmek, özellikle yaz tatilini kitap
okuyarak değerlendir-melerini sağlamak
amacıyla tüm sınıflar seviyesinde “Kitap
Okuma Yarışması”nın 5.si Haziran 2020
itibarıyla duyuruya çıkmıştır. Bu yarışma
ile öğrencilerimize okuduklarını
değerlendirip yorumlama becerisi,
duygu ve düşüncelerini ifade edebilme
yeteneği, öğrencilerin hayata farklı
açılardan bakabilmelerini sağlamak
hedeflenmek-tedir.

2020/2021 eğitim öğretim yılında
yarışmaya geçen yıllardan farklı olarak
Üniversite Öğrencileri ve Yetişkinler
kategorisi eklenmiştir.

Yarışmanın Ekim ayında yapılması plan-
lanırken salgın nedeniyle başvurular 4
Ocak 2020 tarihine, sınav ise ileri bir
tarihe ertelenmiştir.
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YEREL PROJELER
YKS SON PROVA

Üniversiteye Yolculuk Projesi
kapsamında ilki 2015’te gerçekleş-
tirilen ve bu yıl 7.si yapılan
Üniversiteye Yolculuk Projesinin
2’nci basamağı olan YKS SON
PROVA sınavı ile ÖSYM sınavlarının
bire bir tatbikatı yaptırılarak
öğrencilerdeki kaygıyı azaltmak ve
öğrencilere deneyim kazandırmak
amaçlanmak-tadır.

YKS SON PROVA sınavının
tam bir “prova” olması için
kontroller sıkı tutulmakta sınavda
öğrenciler-den gerçek YKS’ de
uyulması gereken kurallara aynen
uyulması istenmek-tedir.
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YEREL PROJELER
KANUNİ EVİ ve TARİHİ MEKANLAR PROJESİ

Trabzon’un tarihi ve kültürel değerlerinin öğrencilere tanıtılması, öğrencilerin
milli, manevi, evrensel değerleri benimsemeleri, günümüzü sağlıklı bir biçimde
kavrayabilmeleri, geçmiş tecrübelerden faydalanarak geleceğe yönelik hedefler
belirleyebilmeleri amacıyla, Trabzon Valiliği koordinasyonunda Trabzon
Büyükşehir Belediyesi, Trabzon Milli Eğitim Müdürlüğü ile Trabzon İl Kültür ve
Turizm Müdürlüğü’nün birlikte düzenlediği ‘Kanuni Evi Gezi Etkinlikleri’ projesi
Sayın Bakanımız Süleyman Soylu’nun imzasıyla 2017-2018 eğitim– öğretim yılı
itibariyle yürütülmeye başlandı.
Bu projeyle özellikle 7. sınıf öğrencileri olmak üzere öğrencilerimize Trabzon’u
fetheden Fatih Sultan Mehmet, Trabzon’da valilik yapan Yavuz Sultan Selim,
Trabzon’da doğup çocukluğunu burada geçiren Kanuni Sultan Süleyman ve
Trabzon’u üç kez ziyaret eden Mustafa Kemal Atatürk tanıtılmaktadır.
Salgın nedeniyle online ortamda yürütülen çalışma belirlenen takvime göre
öğrencilerin yoğun katılımı ile devam etmektedir.
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YEREL PROJELER
“yazıYORUM” FELSEFİ YAZMA YARIŞMASI

Trabzon ili dâhilindeki tüm resmi
ve özel ortaöğretim kurumlarında
öğrenim gören öğrencilerin bilgi
ve becerilerini kullanarak bilgi
üretebilmelerini, özgüven ve
sorumluluk duygularını geliştire-
bilmelerini, felsefenin temel
sorunları hakkında düşünebilme-
lerini geliştirebilmek amacıyla
2017 yılında ilki gerçekleştirilen
yarışmanın bu yıl 4.sü düzenle-
necektir. Salgın süreci nedeniyle
aralık ayında yapılan
Koordinasyon Kurulu toplantısı
neticesinde yarışmanın online
ortamda yapılmasına karar
verilmiştir.
Başvuruların ocak ayı itibarıyla
alınması ve yarışmanın mart
ayında gerçekleştirilmesi planlan-
maktadır. Yarışmanın her yıl
yapılarak geleneksel hale getiril-

mesi hedeflenmektedir.
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YEREL PROJELER
HAYATA DEĞER KAT

Hayata Değer Kat Projesi
“Değerlerin kadar değerlisin’’
sloganıyla öğrencilerin, sosyal kişi-
sel gelişimini, duygusal zekâlarını
geliştirmeyi hedeflemektedir.

Başta Avrupa ülkeleri olmak üzere
tüm dünyada, gençlerin kültürel,
sosyal, sanatsal, bilimsel
gelişimini desteklemek amacıyla
her yıl bin-lerce gençlik projesi
gerçekleştiril-mektedir. Bizde de
bu projeler daha yaygın hale
getirilerek, devlet desteği ile
güçlendirilmesi kanısın-dayız.
Toplum olarak gençleri yüksek
ideallere özendirici, millî ve
manevi değerleri sevdirici ve
benimsetici çalışmalara hız
vermek gerekmektedir. Aksi
durumda, kendine ve içinde
yaşadığı kültürün değerlerine
yabancılaşmış bir gençlikle karşı
karşıya kalacağımız
unutulmamalıdır.
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YEREL PROJELER
TRABZON'DA FİDAN DİKMEYEN ÇOCUK KALMASIN

Trabzon ili dâhilindeki tüm resmi
ve özel kurumlarda öğrenim gören
tüm öğrencilerimiz, Orman Genel
Müdürlüğü, TEMA Vakfı ve
Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü
işbirliğinde planlanan
«TRABZON’DA FİDAN DİKMEYEN
ÇOCUK KALMASIN ! » projesi ile
belirlenen lokasyonlarda fidan
dikim etkinliği gerçekleştirildi.
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YEREL PROJELER
KODLAYAP PROJESİ

Mart 2017 de yapılan protokol
çerçevesinde Trabzon valiliği
koordinatörlüğünde Karadeniz
Teknik Üniversitesi danışmanlı-
ğında İl Milli Eğitim
Müdürlüğünce yürütülen bir
projedir.
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YEREL PROJELER
KODLAYAP PROJESİ

Proje ile öğrencilere uzman öğretmenler
rehberliğinde;
• Bilgisayar Bilimleri Okuryazarlığı
• Grafik Tasarım ve Animasyon
• 3 Boyutlu Modelleme
• Algoritma
• Yazılım Geliştirme
• Elektronik
• Programlama
• Robotik
• Mobil Programlama
• Çoklu Multimedya Araçları
• Oyun Geliştirme
• Yapay Zeka
Alanlarında eğitimler verilmektedir. Ülkemizde
"Kodlama Eğitimi" veren atölyeler hızla
artarken, dünyadaki trendler incelendiğinde,
kodlama eğitiminin yanı sıra üretici insanlar
hedefleyen "Maker Hareketi, Bilim, Teknoloji,
Mühendislik ve Matematik alanlarının güncel
hayat aktiviteleri karşılığı deney, etkinlik ve
uygulamalarını içeren STEM(FeTeMM) hareketi
de yaygınlaşmaya başlamıştır. Kodlayap
paydaşları bu yaklaşım ve vizyonla , "kağıt
kalem etkinlikleri ile başlayan, hayalden
tasarıma, tasarımdan üretime, elektronikten
robotiğe" uygulamaları ile içerik
geliştirmektedir.
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YEREL PROJELER
KODLAYAP PROJESİ

“Kodlayap Eğitim Kartı” geliştirildi.
Bu modelde eğitim kartı Türkiye’de
ilk olarak Merkezimiz tarafından
tasarlanmıştır.

Söz konusu eğitim kartının tüm
bileşenlerinin kolayca kullanılarak
hazırlanabilecek “100 temel örnek
proje” geliştirilmiştir. Kodlayap
Eğitim Kartının kullanımını
yaygınlaştırmak ve kolaylaştırmak
adına, yazılı ve dijital olarak eğitim
kitapçığı merkezimiz öğretmenleri
tarafından hazırlanmıştır.
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YEREL PROJELER
KODLAYAP PROJESİ

Salgın var diyerek durmadık. Öğrencilerimizle ders yoğunluklarına bağlı olarak
haftada en az 1 veya 2 defa online ortamda buluştuk ve eğitimler düzenledik.
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YEREL PROJELER
Çocuk Sanat ve Masal Evi

Trabzon İl Milli Eğitim
Müdürlüğü bünyesindeki Okul
Öncesi, İlkokul ve Ortaokul
öğrencilerine yönelik, ders dışı
etkinlik olarak milli, manevi,
kültürel değerleri yeni kuşaklara
kazandırmak amacıyla Trabzon
Çocuk ve Masal Evi projesi
başlatıldı. Bu amaç
doğrultusunda Trabzon Çocuk ve
Masal Evi çatısında çeşitli sanat
dalları ve kültürel değerler
atölyeleri kurarak öğrencilere
dönüşümlü olarak bu iş başı
eğitimler verilecektir.
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YEREL PROJELER
Uluslararası Trabzon Eğitim Sempozyumu

Yirmi birinci yüzyılda dünyamız hızla değişmekte, toplum değişmekte ve eğitimde
paradigmalar değişmektedir. Eğitimde eski paradigmalar geçerliğini yitirmektedir.
Eğitim paradigmalarındaki değişimlere paralel olarak eğitimin geleceğini
etkileyebilecek değişimlerin analiz edilmesi bir zorunluluk olmuştur. Uluslararası
Eğitim Sempozyumunun bu işlevi yerine getirmede bir başlangıç olacağına
inanmaktayız. Uluslararası Eğitim Sempozyumu, eğitimde yeni yönelimler,
değişimler , gelişmeler konularında , dünyada ve ülkemizde öne çıkan
gelişmelerin, akademisyenler, eğitim yöneticileri, öğretmenler, eğitim uzmanları
ve öğretmen adayları tarafından tartışıldığı bir platform olmayı amaçlamaktadır.
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YEREL PROJELER
KARADENİZ’DE BİR LİSAN BİR DÜNYA İNSAN

Trabzon Karadeniz Teknik Üniversitesi’nde Lisans, Yüksek Lisans ya da Doktora
eğitimlerini sürdüren yabancı uyruklu öğrenciler ile liseli öğrenciler İngilizce
derslerinde buluşarak, Lise İngilizce ders müfredatı doğrultusunda günlük
konuşma dersleri yaptılar ve kültürel paylaşımlarda bulundular. Trabzon İl Milli
Eğitim Müdürlüğüne bağlı Ortaöğretim düzeyindeki 10 okulda, her bir okulla 2
haftada bir, 2 ders saati belirlenerek proje çalışmaları yürütüldü. Projenin
sonunda projedeki katılımcı öğretmen ve öğrencilerin görüşlerinin yer aldığı bir
proje bülteni basıldı. Projemizin amacı; İlimizde üniversite eğitimine devam eden
yabancı uyruklu öğrenciler ile belirlenen okullardaki lise öğrencilerini bir araya
getirerek, kültürel paylaşımda bulunmalarını sağlamak ve lise öğrencilerine
yabancı dilde iletişim kurma fırsatı sunarak, dil gelişimini desteklemektir.

OCAK 2021 AR-GE BÜLTENİ -SAYI: 14
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YEREL PROJELER
BİLİM, KÜLTÜR VE DOĞA OKULU PROJESİ

Trabzon Bilim, Kültür ve Doğa Okulu Projesi, öğrencilerin doğa bilinçlerinin
artırılmasını, yaparak-yaşayarak ve gözleme dayalı öğrenmelerinin
desteklenmesini, öğrenmelerinin kalıcı hale getirilmesini; bilginin mümkün
olduğunca oyunlaştırılarak, etkileşimli uygulamalarla anlaşılır bir biçimde
kazandırılmasını ve öğrencilerin bilimsel olguları fark etmelerini sağlayarak,
merak duygularının, araştırma, sorgulama ve öğrenme isteklerinin teşvik
edilmesi amacıyla yapılacaktır. Bu projede Trabzon Büyükşehir Belediyesi, Orman
Bölge Müdürlüğü, Devlet Su İşleri Bölge Müdürlüğü ve Tarım Gıda ve Hayvancılık
İl Müdürlüğü proje paydaşımız olarak yere alarak etkinliklerin planlanması,
güncellenmesi ve çeşitlendirilmesi noktasında bizlere güç verecektir.
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YEREL PROJELER
Trabzon Eğitim Tarihi Belgeseli

Trabzon Eğitim Tarihi Belgeseli Çalışmasında Osmanlı Devleti Döneminden
Cumhuriyet Dönemine kadar Trabzon’da eğitimin tarihsel gelişimi üzerinde
durulacaktır.

Trabzon Eğitim Tarihi Belgeseli Çalışmasında;
1. Klasik Dönem Osmanlı Eğitim Anlayışı
2. Osmanlı Eğitiminin Modernleşme Dönemi
3. Türkiye Cumhuriyeti’nde Eğitim

Bölümleri doğrultusunda Trabzon’da Eğitim tarihi ile ilgili konulara yer
verilecektir.
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TÜBİTAK
2204 A LİSE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ

Biyoloji alanında BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ,

Danışman Öğretmen: Bahtışen RAMOĞLU
Öğrenci: İdil YENİGÜN
Projenin Adı: TAVUK DERİSİNDEN ANTİBAKTERİYEL VE BİYOBUZUNUR FİLM SENTEZİ
VE YARA FİLM ÖRTÜSÜ OLARAK KULLANILABİLİRLİĞİNİN ARAŞTIRILMASI.

Kimya alanında ÜÇÜNCÜLÜK ÖDÜLÜ,

Danışman Öğretmen: Bahtışen RAMOĞLU
Öğrenci: Şüheda Sena CANYILMAZ
Projenin Adı: KARAYEMİŞ YAPRAĞINDAN NANOMATERYAL SENTEZİ VE TARTRAZİN
TAYİNİNDE KULLANILABİLİRLİĞİNİN ARAŞTIRILMASI.
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TÜBİTAK
2204 A LİSE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ

Psikoloji alanında ÜÇÜNCÜLÜK ÖDÜLÜ,
Danışman Öğretmen: Fatih GÜNGÖR
Öğrenci: Baha BAHÇEKAPILI
Projenin Adı: DUYGU TERCÜMANI

Fizik alanında TEŞVİK ÖDÜLÜ
Danışman Öğretmen: Bahtışen RAMOĞLU
Öğrenci: ELİF KAPLAN, NECDET BARAN YETİŞKUL
Projenin Adı: OTOMOBİLLERDE YAKIT TASARRUFUNA KATKI SAĞLAYACAK KOMPOZİT
ELDESİ VE KULLANILABİLİRLİĞİNİN ARAŞTIRILMASI.
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TÜBİTAK
2204 B ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ

2204-B Ortaokul Öğrencileri
Araştırma Projeleri Yarışması bölge
finaline 8 proje gönderdik. Salgın
nedeniyle online olarak
gerçekleştirilen sunumlarda bölge
finalinde 2 projemiz birinci, 1
projemizde ikincilik ödülü
kazanmıştır.

Türkiye finaline giden
projelerimizden «ARSAS ŞİFRELEME
YÖNTEMİ» adlı Matematik projemiz
ile Trabzon Faruk Başaran
BİLSEM’den öğretmen-imiz Yasin
KURAK ve öğrencilerimiz Hasbi
Kerem ERGÜN ile Ahmet CERAN
Türkiye Finallerinde Teşvik ödülü
kazanmıştır.
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TÜBİTAK
TÜBİTAK 4004 Doğa ve Bilim Okulları

TÜBİTAK 4004 Doğa ve Bilim Okulları "Enerjimi Doğadan Alıyorum-2" projesi kapsamında
Trabzon, Rize, Giresun, Ordu Gümüşhane, Bayburt ve Artvin illerinde öğrenim gören 25 lise
öğrencisi ve 20 öğretmen 45 katılımcı ile 10-19 Ağustos tarihleri arasında yenilenebilir enerji-
artırılmış gerçeklik başlığında 38 farklı eğitim verildi.
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DİĞER ÇALIŞMALAR
KISA FİLM YARIŞMAMIZ

Türkiye Ulusal Ajansı tarafından
finanse edilen ve Müdürlüğü-
müzün proje sahibi olarak
yürütmekte olduğu Erasmus+
KA201 projesi olan " SANAT
BİLİM VE TEKNOLOJİNİN UYUMU
İLE YENİLİKÇİ EĞİTİM (ASTEC)"
projesi kapsamında lise
öğrencileri arası ödüllü kısa film
atölyesi düzenlenecektir. Atölye
çalışması sonrası öğrenciler
hazırlayacakları kısa filmlerle
yarışmaya katılarak ödül alma-
ya kazanabileceklerdir.
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DİĞER ÇALIŞMALAR
ÖĞRETMENLER GÜNÜ PROGRAMI

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 24
Kasım 1928 tarihinde Millet
Mektepleri Başöğretmenliği
unvanını kabul edişinin 92. ve
1981 yılında kabul edilen
Öğretmenler Günü'nün 39. yıl
dönümü, Trabzon'da çeşitli
etkinliklerle kutlandı.
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DİĞER ÇALIŞMALAR
3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ

Müdürlüğümüz Öğretmen Akademisi bünyesinde, Bakanlığımız Özel Eğitim ve
Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürü Sayın Mehmet Nezir GÜL ve Müdürümüz Sayın Hızır
AKTAŞ'ın katılımları ile Ömer Burak Terzi Özel Eğitim Anaokulu Özel Eğitim Öğretmeni
Emine DAMLACI moderatörlüğünde, Trabzon Üniversitesi Bilgisayar ve Öğretim
Teknolojileri Eğitimi Bölümü Otizm Gönüllüsü Emine TİMUÇİN'in ''Başka Hayatlar''
teması ve Trabzon Rehberlik ve Araştırma Merkezi Psikolojik Danışman ve Rehber
Öğretmeni Yusuf ŞAFAK'ın ''Engelli Birey Ve Ailelerine Yönelik Psikolojik Yardım Ve
Farkındalık Süreçleri'' sunumları ile 3 Aralık Farkındalık Günü Programı online ortamda
düzenlenmiştir.
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DİĞER ÇALIŞMALAR
18 ARALIK ULUSLARARASI GÖÇMENLER GÜNÜ

18 Aralık 2020 Uluslararası Göçmenler Gününde Uygulamalı Drama Etkinlikleri
Konulu Webinar Çalışması Yapıldı
Türkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenen Erasmus+ Okul Eğitimi Programı
kapsamında Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğünün proje sahibi olduğu "Kapsayıcı
Eğitimle Kurulacak Kültürler Arası Köprüler" isimli proje kapsamında 18 Aralık 2020
Uluslararası Göçmenler Gününde Zoom programı üzerinden "Uygulamalı Drama
Etkinlikleri" konulu webinar çalışması düzenlendi.
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DİĞER ÇALIŞMALAR
"Destekleme ve Yetiştirme ile Hayatboyu Öğrenme 

Kursları" Protokolü

Bu işbirliği ile Trabzon Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı,
Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Akçaabat Belediyesi, Trabzon Aile,
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü işbirliğinde ilimizdeki her kesimden
bireylerin her zaman ve her yerde hayat boyu öğrenme fırsatlarına
erişimine imkân sağlanması, açılacak destekleme ve yetiştirme kursları ile
ilçe ve mahallelerde hayat boyu öğrenme kursları ve öğrenim çağı dışına
çıkmış özel gereksinimli bireyleri destekleme ve yetiştirme kursları ile ilçe
ve mahallelerde hayat boyu öğrenme kurslarının birlikte yürütülmesi
beklenmektedir.
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DİĞER ÇALIŞMALAR
KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ

Müdürlüğümüz İle Karadeniz Teknik Üniversitesi arasında "Naci Orhan
Bilgisayar Bilimleri Merkezi (Kodlama)", "Üniversiteye Yolculuk Projesi", "
Trabzon Öğretmen Akademisi" ve "TÜBİTAK 4004 ve 4007 alanlarında işbirliği
ve ortak çalışma yapmak üzere protokol imza töreni gerçekleştirdik.
Müdürlüğümüz ile Trabzon Üniversitesi arasında "Bilgisayar Bilimleri Merkezi
(Kodlama)", "Üniversiteye Yolculuk Projesi", "Trabzon Öğretmen Akademisi"
ve " Ölçme Değerlendirme Merkezi Projesi" alanlarında işbirliği ve ortak
çalışma yapmak üzere Müdürümüz Hızır AKTAŞ ile Trabzon Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Emin AŞIKKUTLU arasında protokol imza töreni
gerçekleştirildi.
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DİĞER ÇALIŞMALAR
TRABZON ÜNİVERSİTESİ

İŞ BİRLİĞİ PROTOKOL

Müdürlüğümüz ile Trabzon Üniversitesi arasında
"Bilgisayar Bilimleri Merkezi (Kodlama)", "Üniversiteye
Yolculuk Projesi", "Trabzon Öğretmen Akademisi" ve "
Ölçme Değerlendirme Merkezi Projesi" alanlarında
işbirliği ve ortak çalışma yapmak üzere Müdürümüz Hızır
AKTAŞ ile Trabzon Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Emin
AŞIKKUTLU arasında protokol imza töreni gerçekleştirildi.



İLETİŞİM

İl Ar-Ge Yöneticisi

Adı Soyadı Görevi Telefon E-Posta

Serkan HARPUT Şube Müdürü 0462 230 5552 argetrabzon@gmail.com
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